Sexta-feira, 30 de maio de 2014

ANO III   N° 592

1/1

extrato

licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 41/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: CIRURGICA MS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.656.587/0001-45

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS DO EDITAL.

VALOR: 30.573,40 (Trinta mil quinhentos e setenta e três reais e quarenta centavos)

PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 26/05/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e GUSTAVO ROGERIO GIRELLI, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 41/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: STOCK COMERCIAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF sob o n° 00.995.371/0001-45

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS DO EDITAL.

VALOR: 16.815,80 (dezesseis mil oitocentos e quinze reais e oitenta centavos)

PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 26/05/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e APARECIDO GONÇALVES DE ARAUJO, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 41/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n°
02.520.829/0001-40

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS DO EDITAL.

VALOR: R$ 12.076,00 (doze mil e setenta e seis reais).
PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 26/05/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ADAIR LUIS DA ROSA, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 41/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF
sob o n° 03.652.030/0001-70

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS DO EDITAL.

VALOR: 16.252,50 (dezesseis mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).
PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 26/05/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ADALBERTO CAVALARI DORNELLES, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 57
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: MERCODIESEL COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA-ME
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 02.072.170/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE
ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E
NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALOR: R$ 150.790,00 (cento e cinquenta mil setecentos e noventa reais)

PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 22/05/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e FLAVIO ANTONIO DE SOUZA, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 58
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: ITAPEÇAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF sob o n°
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE
ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E
NO EDITAL E SEUS ANEXOS
VALOR: r$ 10.153,00 (dez mil cento e cinquenta e três reais).

PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 22/05/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e, Contratado ITAMAR TEIXEIRA.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 47/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 33/2014

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o
resultado do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E OLEO
LUBRIFICANTE PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS –

Vencedor a empresa: AUTO POSTO CASA NOLTDA-ME, inscrita no CNPJ 00.759.653/0001-59, no valor
de R$ 45.136,00 (quarenta e cinco mil cento e trinta e seis reais).

Rochedo – MS, 30 de maio de 2014.

Adjudicado pelo Pregoeiro

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR

e Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr.

JOÃO CORDEIRO

Prefeito Municipal.